
  Fahrplan Grundschule  Matgendorf 2025/2026 gültig ab : 08.09.2025 nur an Schultagen  

Thürkow ab 06:28 Meierei ab 06:33 Thürkow Dorf ab 06:54 Stechow - Rufbus ab 06:32

Todendorf : 06:30 Groß Roge : 06:37 Thürkow : 06:56 Dalwitz : 06:33

Todendorf Ausbau : 06:31 Zierstorf : 06:41 Perow : 06:59 Rensow : 06:36

Schwetzin, Bahnhof : 06:34 Bartelshagen : 06:43 Perow Ausbau : 07:00 Grieve : 06:40

Schwetzin, Zur Bahn : 06:35 Bartelshagen Mühle : 06:46 Tellow Abz. : 07:01 Prebberede : 06:44

Schwetzin : 06:36 Warnkenhagen : 06:50 Matgendorf Ausbau : 07:02 Neu Heinde Ausbau : 06:46

Mühlenhof : 06:37 Gottin : 06:53 Matgendorf GS an 07:04 Neu Heinde Dorf : 06:49

Groß Wüstenfelde. Bhf. : 06:40 Tenze : 06:58 Neu Heinde Dorf I : 06:50

Groß Wüstenfelde : 06:41 Tellow : 07:00 Schwiessel Ausbau : 06:56

Groß Wüstenfelde Ausb. : 06:42 Tellow Abz. : 07:02 Jördenstorf RS ab 07:25 Matgendorf GS an 06:59

Groß Wüstenf. Abz. : 06:43 Matgendorf Ausbau : 07:03 Jördenstorf : 07:29

Rabenhorst Dorf : 06:45 Matgendorf GS an 07:04 Gr. Wüstf. Bhf. : 07:34

Vietschow : 06:51 Gr. Wüstenfelde : 07:35

Belitz : 06:54 Gr. Wüstenfelde Ausb. : 07:36

Groß Bützin : 06:57 Matgendorf Reisaus : 07:38

Matgendorf GS an 07:02 Matgendorf : 07:40

Matgendorf GS an 07:41

Hinfahrten Mo - Fr an Schultagen

Linie 247 Linie 244 / 245 Linie 230 Linie 235

Linie 247



Fahrplan Grundschule Matgendorf 2025/2026 gültig ab : 08.09.2025 nur an Schultagen  

Verkehrstage Zeit

     Mo-Fr 12:45

     Mo-Fr 12:45 Tellow Abz., Tellow, Tenze, Gottin, Warnkenhagen, Bartelshagen Mühle, Bartelshagen,Zierstorf, Groß Roge, Groß Wokern

Mo-Do 12:45 Perow, Todendorf, Todendorf Gaststätte, Thürkow Dorf, Teterow

Fr 13:20 Perow, Todendorf, Todendorf Gaststätte, Thürkow Dorf, Teterow

Groß Wüstenfelde Hort, Schwetzin, Mühlenhof, Schrödershof, Groß Wüstenfelde, Am Bahndamm, Groß Wüstenfelde Bhf.,

Groß Wüstenfelde, Groß Wüstenfelde Ausbau, Rabenhorst, Vietschow, Belitz, Groß Bützin, Matgendorf, Matgendorf GS

Mo-Fr 12:45 Matgendorf Reisaus, Groß Wüstenfelde, Groß Wüstenfelde Bhf., Forsthof, Jördenstorf, Jördenstorf Neue Straße, Jördenstorf RS

Mo-Fr 13:30 Matgendorf Reisaus, Groß Wüstenfelde, Groß Wüstenfelde Bhf., Forsthof, Jördenstorf, Jördenstorf Neue Straße, Jördenstorf RS

Mo-Fr 13:50 Matgendorf Reisaus, Groß Wüstenfelde, Groß Wüstenfelde Hort, Schwetzin, Mühlenhof, Schrödershof, Jördenstorf, Jördenstorf RS

Mo-Fr 14:09 Schwiessel Ausbau, Groß Bützin Abz., Schwiessel, Neu Heinde

Mo-Fr 14:09 Matgendorf Ausbau, Tellow Abz., Perow, Todendorf, Todendorf Gastst., Thürkow Dorf, Teterow

Mo-Fr 14:10 Tellow, Tenze, Gottin, Warnkenhagen, Bartelshagen Mühle, Bartelshagen, Zierstorf, Groß Roge, Teterow

Mo-Fr 14:15 Matgendorf Reisaus, Groß Wüstenfelde Abz., Rabenhorst Umstieg (an 14.22 Uhr), Belitz, Prebberede, Grieve, Rensow, Dalwitz

Mo-Fr 14:22 ab Rabenhorst  nach Vietschow, Belitz, Neu Heinde, Groß Bützin

12:45

230

230

245

Linie

235 Schwiessel Ausbau,  Gr. Bützin Abz., Schwiessel, Neu Heinde, Prebberede, Grieve, Rensow, Dalwitz, Klein Nieköhr

Rückfahrten an Schultagen

247

230

247

Mo-Fr 247

230

245

235

235

247


